
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO N. 1 DEL  14 GENNAIO 2013 
 
 
Oggetto: Ricognizione residui al 31/12/2012 – Scritture contabili in conto esercizio 2012 per minori 

spese e minori entrate su impegni e accertamenti 2012 . 
 

IL COMMISSARIO AD ACTA 
 

VISTA la L.R. n. 24 del 23/11/2006 “Istituzione della Scuola Regionale Veneta per la Sicurezza e 
la Polizia Locale; 
 
VISTA la D.g.r.v. 865 del 15/05/2012 con la quale la Giunta Regionale ha nominato il commissario 
ad acta ai sensi dell’art. 9 comma 2 della L.R.53/93 e ne ha definito le funzioni;  
 
(omissis) 
 
VISTA la legge regionale 39/2001; 
 

DECRETA 
 
per quanto espresso in premessa: 
 
1. di adottare le scritture contabili a valere sull’esercizio 2012 sia per le minori spese che per le 

minori entrate secondo quanto dettagliatamente riportato nel seguente prospetto: 
Impegni           

anno  n.  cap. 
oggetto 
impegno 

data 
impegno 

importo  
impegno 

importo 
mandato 

residuo da 
contabilità 

residuo 
effettivo 

economia su 
impegni note 

2012 7 011110 

Indennità 
2012- 
Consiglio 
progr. indir. 

12/11/2012 3.708,05 3.708,02 0,03 0,00 0,03 arrotondamenti 

2011 15 011130 

Compensi 
anno 2011 
al collegio 
dei revisori  

10/11/2011 7.500,00 6.057,08 1.442,92 0,00 1.442,92 
differenza tra spese 
impegnate e spese 
effettive  

      Totale economie su impegni 1.442,95   

Accertamenti          

anno  n.  capitolo  
oggetto 
accert. 

data 
accertam. 

importo 
accertam.  

Importo 
reversale 

residuo da 
contabilità 

residuo 
effettivo minor entrata note 

2012 3 031000 
Interessi 
attivi bancari 
2012 

12/11/2012 20,00 13,23 6,77 0,00 6,77 
differenza tra interessi 
attivi presunti e quelli 
accreditati 

       Totale minori entrate 6,77   

 
 
2. di disporre la pubblicazione per estratto del presente atto nelle pagine dedicate alla Scuola 

Regionale del sito Web della Giunta Regionale del Veneto. 
 
 
                IL COMMISSARIO AD ACTA  
               - Dott.ssa Marilena Desiderio - 

SCUOLA REGIONALE VENETA PER LA 
SICUREZZA E LA POLIZIA LOCALE  

istituita con legge regionale n. 24 del 23 novembre 2006 
codice fiscale 92212580283 

 

 


